

Položkový rozpočet

S:	1809	SZ Uherčice REVIZE 4
O:	801	Dešťová kanalizace
R:	3	Dešťová kanalizace-D1,D2,RN,vyústní do svahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				4 324 559,32		216,57		0,00
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	30,00000	102,20	3 066,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	40,00000	210,00	8 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	22,70000	630,00	14 301,00	0,01	0,20	0,00	0,00
		Vodovod D90 : 4*1,1		4,40000						
		Vodovod D63 : 2*1,1		2,20000						
		Kanalizace DN200 : 1*1,1		1,10000						
		Jáma RN-vodovod : 15,0		15,00000						
4	119001422R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	6,60000	588,00	3 880,80	0,04	0,26	0,00	0,00
		Kabel NN : 6*1,1		6,60000						
5	120001101R00	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti vedení	m3	65,92500	630,00	41 532,75	0,00	0,00	0,00	0,00
		((22,7+6,6)*1,5*1,5		65,92000						
6	130901122R00	Bourání konstrukcí z betonu prokládaného kamenem	m3	0,64000	6 300,00	4 032,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Průchod základy : 0,4*0,4*1,0*4		0,64000						
7	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	528,09200	56,00	29 573,15	0,00	0,00	0,00	0,00
8	131201112R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	528,09200	588,00	310 518,10	0,00	0,00	0,00	0,00
		RN : ((8,1+8,1+2,5*2)/2)*((8,1+8,1+2,5*2)/2)*4,7		528,09000						
9	132101212R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.2 do 1000 m3	m3	463,89980	672,00	311 740,67	0,00	0,00	0,00	0,00
		Stoka D1 :								
		ZP : 18,0*1,1*(2,0-0,3)*0,5		16,83000						
		terén : ((120,2-2,5*3)*1,1*2,1+2,5*2,5*2,54+2,5*2,5*2,25+2,5*2,5*1,6)*0,5		150,14000						
		DS1 : 10,3*1,1*1,5*0,5		8,50000						
		DS2 : 5,2*1,1*1,57*0,5		4,49000						
		DS3 : 4,75*1,1*1,84*0,5		4,81000						
		DS4 : 3,65*1,1*1,9*0,5		3,81000						
		DS5 : 3,7*1,1*1,4*0,5		2,85000						

		DS6 : 12,0*1,1*1,6*0,5		10,56000								
		svah : (2,5*2,0*1,0*0,9+1,0*2,0*1,0+0,5*2,0*1,17*0,9)*0,5		3,78000								
		DS7 : 10,0*1,1*1,3*0,5		7,15000								
		DS8 : 21,4*1,1*1,6*0,5		18,83000								
		DS9 : 1,1*1,1*1,52*0,5		0,92000								
		DS10 : 28,7*1,1*1,7*0,5		26,83000								
		DS11 : 15,2*1,1*1,4*0,5		11,70000								
		DS12 : 15,3*1,1*1,6*0,5		13,46000								
		DS13 : 8,5*1,1*1,5*0,5		7,01000								
		Stoka D2 :										
		terén : 28,0*1,1*2,4*0,5		36,96000								
		Západní křídlo : 7,8*1,1*2,4*0,5		10,30000								
		ZP : 31,0*1,1*1,9*0,5		32,40000								
		DS14 : 15,7*1,1*1,9*0,5		16,41000								
		DS15 : 21,3*1,1*2,1*0,5		24,60000								
		LV DN150 : 24,5*1,1*2,1*0,5		28,30000								
		Stoka D3 :										
		terén mimo schody : (45,3-3,0)*1,1*1,0*0,5		23,27000								
10	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	463,89980	672,00	311 740,67	0,00	0,00	0,00	0,00		
11	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	463,89980	56,00	25 978,39	0,00	0,00	0,00	0,00		
12	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4	m3	27,67600	2 310,00	63 931,56	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Hospodářská budova : 7,6*1,1*(2,0-0,4)		13,38000								
		Banketní sál : 12,5*1,1*(1,44-0,4)		14,30000								
13	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	755,62180	112,00	84 629,64	0,00	0,00	0,00	0,00		
		528,092/2+463,8998+27,6760		755,62000								
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	527,86360	497,00	262 348,21	0,00	0,00	0,00	0,00		
		RN : 6,66*4,58*3,7+3,14*0,62*0,62*1,237		114,35000								
		ZP : 18*1,1*(2,0-0,3)		33,66000								
		terén :		87,00000								
		120,2*1,1*0,6+3,14*0,6*0,6*(2,54+2,25+1,6)+3,14*0,21*0,21*(1,6+1,6)										
		Hosp.budova+bank.sál : (7,6+12,5)*1,1*0,6		13,27000								
		DS1-DS6 : (10,3+5,2+4,75+3,65+3,7+12,0)*1,1*0,55		23,96000								
		svah : 2,5*2,0*1,0*0,9+1,0*2,0*1,0+0,5*2,0*1,17*0,9		7,55000								
		DS7-DS13 :		60,53000								
		(10,0+21,35+1,0+28,7+15,2+15,3+8,5)*1,1*0,55										
		Stoka D2 :										
		terén : 28,0*1,1*0,6		18,48000								

		Západní křídlo : 7,8*1,1*(2,4-0,3)		18,02000							
		ZP : 31,0*1,1*(1,9-0,3)		54,56000							
		DS14,DS15 : (15,7+21,3)*1,1*0,55		22,39000							
		LV DN150-ZP : 24,5*1,1*(2,1-0,3)		48,51000							
		Stoka D3 :									
		terén mimo schody : (45,3-3,0)*1,1*0,55		25,59000							
15	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	0,64000	497,00	318,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	527,86360	210,00	110 851,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	0,64000	238,00	152,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	528,50370	42,00	22 197,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		527,86366+0,64		528,50000							
19	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	1 004,84920	770,00	773 733,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Hodnota : 1004,8492									
		;Stoka D1!									
		;ZP!18,0*1,1*(2,0-0,3-0,6)-3,14*0,21*0,21*1,9		21,52000							
		;terén!120,2*1,1*(2,1-0,6)-3,14*0,6*0,6*(2,54+2,25+1,6)-3,14*0,21*0,21*(1,6+1,6)		190,66000							
		;DS1!10,3*1,1*(1,5-0,55)		10,76000							
		;DS2!5,2*1,1*(1,57-0,55)		5,83000							
		;DS3!4,75*1,1*(1,84-0,55)		6,74000							
		;DS4!3,65*1,1*(1,9-0,55)		5,42000							
		;DS5!3,7*1,1*(1,4-0,55)		3,46000							
		;DS6!12,0*1,1*(1,6-0,55)		13,86000							
		;svah!(2,5*2,0*0,7*0,9+1,0*2,0*0,7+0,5*2,0*0,87*0,9)		5,33000							
		;DS7!10,0*1,1*(1,3-0,55)		8,25000							
		;DS8!21,4*1,1*(1,6-0,55)		24,72000							
		;DS9!1,1*1,1*(1,52-0,55)		1,17000							
		;DS10!28,7*1,1*(1,7-0,55)		36,31000							
		;DS11!15,2*1,1*(1,4-0,55)		14,21000							
		;DS12!15,3*1,1*(1,6-0,55)		17,67000							
		;DS13!8,5*1,1*(1,5-0,55)		8,88000							
		;RN!(8,1+13,1)/2*(8,1+13,1)/2*4,7-6,66*4,58*3,7-3,14*0,62*0,62*1,237		413,74000							
		;Stoka D2!									
		;terén!28,0*1,1*(2,4-0,6)		55,44000							
		;Západní křídlo!7,8*1,1*(2,4-0,6-0,3)-3,14*0,21*0,21*2,6		12,51000							
		;ZP!31,0*1,1*(1,9-0,6-0,3)		34,10000							

		;DS14!15,7*1,1*(1,9-0,55)		23,31000						
		;DS15!21,3*1,1*(2,1-0,55)		36,32000						
		;LV DN150!24,5*1,1*(2,1-0,55-0,3)		33,69000						
		;Stoka D3!								
		;terén mimo schody!(45,3-3,0)*1,1*(1,0-0,55)		20,94000						
		;								
		;								
20	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	24,44200	532,00	13 003,14	0,00	0,00	0,00	0,00
		Hospodářská budova : 7,6*1,1*(2,0--0,6-0,4)		18,39000						
		Banketní sál : 12,5*1,1*(1,44-0,6-0,4)		6,05000						
21	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	236,20140	476,00	112 431,87	0,00	0,00	0,00	0,00
		Stoka D1 :								
		ZP : (18-0,425)*1,1*0,5-3,14*0,1*0,1*(18-0,425)		9,11000						
		terén : (120,2-1,2*3-0,425*2)*1,1*0,5-3,14*0,1*0,1*(120,2-1,2*3-0,425*2)		60,03000						
		Hosp.budova+bank.sál : (7,6+12,5)*1,1*0,5-3,14*0,1*0,1*(7,6+12,5)		10,42000						
		DS1-DS6 : (10,3+5,2+4,75+3,65+3,7+12,0)*1,1*0,45		19,60000						
		DS7-DS13 :		49,52000						
		(10,0+21,35+1,0+28,7+15,2+15,3+8,5)*1,1*0,45								
		Stoka D2 :								
		terén : 28,0*1,1*0,5-3,14*0,1*0,1*28,0		14,52000						
		Západní křídlo : 7,8*1,1*0,5-3,14*0,1*0,1*7,8		4,05000						
		ZP : 31,0*1,1*0,5-3,14*0,1*0,1*31,0		16,08000						
		DS14,DS15 : (15,7+21,3)*1,1*0,45		18,32000						
		LV DN150-ZP : 24,5*1,1*0,45		12,13000						
		Stoka D3 :								
		terén : 45,3*1,1*0,45		22,42000						
22	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	527,86360	672,00	354 724,34	0,00	0,00	0,00	0,00
23	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	0,64000	672,00	430,08	0,00	0,00	0,00	0,00
24	132202209U00	Příplatek za lepivost 3 hor	m3	27,67600	56,00	1 549,86	0,00	0,00	0,00	0,00
25	139811119R00	Práce archeologa při výstavbě inženýrských sítí - příplatek	m3	991,99180	532,00	527 739,64	0,00	0,00	0,00	0,00
		Stoka D1 :								
		ZP : 18,0*1,1*(2,0-0,3)*0,5		16,83000						
		terén : ((120,2-2,5*3)*1,1*2,1+2,5*2,5*2,54+2,5*2,5*2,25+2,5*2,5*1,6)*0,5		150,13725						
		DS1 : 10,3*1,1*1,5*0,5		8,49750						
		DS2 : 5,2*1,1*1,57*0,5		4,49020						

		DS3 : 4,75*1,1*1,84*0,5		4,80700						
		DS4 : 3,65*1,1*1,9*0,5		3,81425						
		DS5 : 3,7*1,1*1,4*0,5		2,84900						
		DS6 : 12,0*1,1*1,6*0,5		10,56000						
		svah : (2,5*2,0*1,0*0,9+1,0*2,0*1,0+0,5*2,0*1,17*0,9)*0,5		3,77650						
		DS7 : 10,0*1,1*1,3*0,5		7,15000						
		DS8 : 21,4*1,1*1,6*0,5		18,83200						
		DS9 : 1,1*1,1*1,52*0,5		0,91960						
		DS10 : 28,7*1,1*1,7*0,5		26,83450						
		DS11 : 15,2*1,1*1,4*0,5		11,70400						
		DS12 : 15,3*1,1*1,6*0,5		13,46400						
		DS13 : 8,5*1,1*1,5*0,5		7,01250						
		Stoka D2 :								
		terén : 28,0*1,1*2,4*0,5		36,96000						
		Západní křídlo : 7,8*1,1*2,4*0,5		10,29600						
		ZP : 31,0*1,1*1,9*0,5		32,39500						
		DS14 : 15,7*1,1*1,9*0,5		16,40650						
		DS15 : 21,3*1,1*2,1*0,5		24,60150						
		LV DN150 : 24,5*1,1*2,1*0,5		28,29750						
		Stoka D3 :								
		terén mimo schody : (45,3-3,0)*1,1*1,0*0,5		23,26500						
		RN : ((8,1+8,1+2,5*2)/2)*((8,1+8,1+2,5*2)/2)*4,7		528,09200						
26	151111111U00	Zřízení pažení přílož rýh hl -2m	m2	662,91800	392,00	259 863,86	0,00	0,56	0,00	0,00
		Stoka D1 :								
		ZP : 18,0*2,0*2		72,00000						
		DS1 : 10,3*1,5*2		30,90000						
		DS2 : 5,2*1,57*2		16,33000						
		DS3 : 4,75*1,84*2		17,48000						
		DS4 : 3,65*1,9*2		13,87000						
		DS5 : 3,7*1,4*2		10,36000						
		DS6 : 12,0*1,6*2		38,40000						
		DS8 : 21,4*1,6*2		68,48000						
		DS9 : 1,0*1,52*2		3,04000						
		DS10 : 28,7*1,7*2		97,58000						
		DS11 : 15,2*1,4*2		42,56000						
		DS12 : 15,3*1,6*2		48,96000						
		DS13 : 8,5*1,5*2		25,50000						
		Stoka D2 :								

		ZP : 31,0*1,9*2 DS14 : 15,7*1*1,9*2		117,80000 59,66000						
27	151111112U00	Zřízení pažení přílož rýh hl -4m Stoka D1 : terén : 120,2*2,1*2 Stoka D2 : terén : 28,0*2,4*2 Západní křídlo : 7,8*2,4*2 DS15 : 21,3*2,1*2 LV DN150 : 24,5*2,1*2	m2	869,04000	392,00	340 663,68	0,00	0,74	0,00	0,00
28	151111811U00	Odstranění pažení přílož rýh hl -2m	m2	662,91800	126,00	83 527,67	0,00	0,00	0,00	0,00
29	151111812U00	Odstranění pažení přílož rýh hl -4m	m2	869,04000	126,00	109 499,04	0,00	0,00	0,00	0,00
30	12261430R	Struska kusová zrnitost 16 - 32 mm Stoka D1 : ZP : (18,0*1,1*(2,0-0,3-0,6)-3,14*0,21*0,21*1,9)*2,1 Stoka D2 : Západní křídlo : (7,8*1,1*(2,4-0,6-0,3)-3,14*0,21*0,21*2,6)*2,1 ZP : (31,0*1,1*(1,9-0,6-0,3))*2,1 LV DN150 : (24,5*1,1*(2,1-0,55-0,3))*2,1	T	213,81020	630,00	134 700,43	1,00	213,81	0,00	0,00
31	59224362.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	1,00	1,00	0,00	0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				440,00		0,00		0,00
32	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2 Svah : 4,0*2,0	m2	8,00000 8,00000	55,00	440,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				108 404,33		0,00		0,00
33	359901111R00	Vyčištění stok jakékoliv výšky Stoka D1+přítoky : 159,2+10,3+5,2+4,75+3,65+3,7+12,0+10,0+21,35+1,0+28,7+15,2+15,3+8,5 Stoka D2+přítoky : 66,7+15,7+21,3+24,5 Stoka D3 : 45,3	m	472,35000 298,85000	229,50	108 404,33	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				98 114,02		71,52		0,00
34	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm Stoka D1 : ZP : (18-0,425)*1,1*0,1 terén : (120,2-1,2*3)*1,1*0,1 Hosp.budova+bank.sál : (7,6+12,5)*1,1*0,1 DS1-DS6 : (10,3+5,2+4,75+3,65+3,7+12,0)*1,1*0,1	m3	51,42780 1,93000 12,83000 2,21000 4,36000	1 250,00	64 284,75	1,13	58,23	0,00	0,00

		DS7-DS13 : (10,0+21,35+1,0+28,7+15,2+15,3+8,5)*1,1*0,1 Stoka D2 : terén : 28,0*1,1*0,1 Západní křídlo : 7,8*1,1*0,1 ZP : 31,0*1,1*0,1 DS14,DS15 : (15,7+21,3)*1,1*0,1 LV DN150-ZP : 24,5*1,1*0,1 Stoka D3 : terén : 45,3*1,1*0,1		11,01000 3,08000 0,86000 3,41000 4,07000 2,69000 4,98000						
35	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	6,00000	250,00	1 500,00	0,01	0,04	0,00	0,00
36	452313111R00	Patka s CPP pro obezdění kolen dešťového svodu 0,6*0,9*0,6	m3	0,32400 0,32000	3 500,00	1 134,00	2,46	0,80	0,00	0,00
37	451315114U00	Podklad vrstva -10cm beton C12/15 Šachty DN1000-3ks : 1,5*1,5*3	m2	6,75000 6,75000	350,00	2 362,50	0,00	0,00	0,00	0,00
38	451315124U00	Podklad vrstva -15cm beton C12/15 RN : 6,94*6,94	m2	48,16360 48,16000	525,00	25 285,89	0,00	0,00	0,00	0,00
39	58337345R	Štěrkopísek frakce 0-32 C Šachta DN1000-lože-3ks : 2,5*2,5*0,15*3 RN-lože : 6,94*6,94*0,2	T	12,44520 2,81000 9,63000	285,00	3 546,88	1,00	12,45	0,00	0,00
Díl:	5	Komunikace				143,10		0,00		0,00
40	565211111U00	Podk štěrk+cem malta ŠCM tl 15cm Podklad pod patku-svah : 0,9*0,6	m2	0,54000 0,54000	265,00	143,10	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	58	Cementobetonové kryty komunikací				10 605,19		17,48		0,00
41	583419003R	Kamenivo drcené frakce 32/63 B Jihomoravský kraj Svah-úprava : (2,5*2,0*0,7+1,0*2,0*0,7+0,5*2,0*0,87)*1,9	T	10,96300 10,96000	395,00	4 330,39	1,00	10,96	0,00	0,00
42	58380650R	Kámen lomový neupravený tř. 1, netříděný Svah : (2,5*2,0*0,3+1,0*2,0*0,3+0,5*2,0*0,3)*2,2	T	5,28000 5,28000	750,00	3 960,00	1,00	5,28	0,00	0,00
43	58934552R	Směs betonová 3-5 SVPC m f-16 jádr Utěsnění průchodů základy : (0,4*0,4*1,0-3,14*0,1*0,1*1,0)*4	m3	0,51440 0,51000	4 500,00	2 314,80	2,41	1,24	0,00	0,00
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				254 000,00		20,00		0,00
44	N3	Retenční nádrž včetně dílců,spojovacího, těsnícího kotevního,pomocného materiálu,vč.nátěrů,, vodotěsníc, D+M	sada	1,00000	254 000,00	254 000,00	20,00	20,00	0,00	0,00
Díl:	8	Trubní vedení				726 554,15		18,08		0,00
45	831312121RT2	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150 včetně dodávky trub kamenin. DN 150 dl. 1000 mm	m	12,00000	525,00	6 300,00	0,03	0,30	0,00	0,00

46	837312221R00	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	4,00000	450,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47	871313121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	254,00000	270,00	68 580,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	871353121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200	m	276,00000	300,00	82 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 200	kus	4,00000	450,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	877313122R00	Montáž přesuvek z PVC, gumový kroužek, DN 150	kus	14,00000	180,00	2 520,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150	kus	27,00000	180,00	4 860,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum.kroužek DN 200	kus	5,00000	225,00	1 125,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	892585111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300	sada	1,00000	750,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54	894118001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	3,00000	2 250,00	6 750,00	0,04	0,11	0,00	0,00
55	894411111R00	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 200	kus	3,00000	9 750,00	29 250,00	1,95	5,84	0,00	0,00
56	894401211R00	Osazení betonových skruží rovných 29/100/9	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00	0,02	0,11	0,00	0,00
57	894402211R00	Osazení beton. skruží přechodových 60/100/70/9	kus	3,00000	1 800,00	5 400,00	0,02	0,06	0,00	0,00
58	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	4,00000	9 750,00	39 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	3,00000	1 800,00	5 400,00	0,01	0,02	0,00	0,00
60	28611	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	254,00000	270,00	68 580,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61	286506	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum.kroužek DN 200	kus	5,00000	180,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62	286506	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150	kus	27,00000	150,00	4 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63	28611264.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000 Stoka D1 : 159,2*1,15/3 DS10,DS12 : (12,+2,0)*1,15/3 Stoka D2 : 66,7*1,15/3	kus	91,96170 61,03000 5,37000 25,57000	1 504,72	138 376,61	0,02	1,39	0,00	0,00
64	286147914R	Trubka kanalizační odolná PPKGEM 160x4,9x2000 mm DS1-DS5 : (10,3+5,2+4,8+3,7+3,7)*1,15/2 DS7-DS13 : (10,0+21,4+1,0+16,8+15,2+13,3+8,5)*1,15/2 Stoka D2 : DS14,DS15,LV : (15,7+21,3+24,5)*1,15/2 Stoka D3 : 45,3*1,15/2	kus	126,90250 15,93000 49,56000 35,36000 26,05000	960,34	121 869,55	0,01	0,84	0,00	0,00
65	28616050.AR	Odbočka 45° kanalizační d 160/160 mm PP	kus	6,00000	548,64	3 291,84	0,00	0,01	0,00	0,00
66	28616051.AR	Odbočka 45° kanalizační d 200/160 mm PP	kus	4,00000	820,80	3 283,20	0,00	0,01	0,00	0,00

67	28650844R	Přechodka šachtová kanalizační PVC-U D 200 mm	kus	6,00000	249,75	1 498,50	0,00	0,01	0,00	0,00
68	28651665.AR	Koleno kanalizační KGB 200/ 15° PVC	kus	2,00000	138,51	277,02	0,00	0,00	0,00	0,00
69	28651667.AR	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	2,00000	159,77	319,54	0,00	0,00	0,00	0,00
70	28651669.AR	Koleno kanalizační KGB 200/ 87° PVC	kus	1,00000	204,73	204,73	0,00	0,00	0,00	0,00
71	28651693.AR	Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC	kus	2,00000	187,92	375,84	0,00	0,00	0,00	0,00
72	28651813.AR	Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC	kus	14,00000	149,45	2 092,30	0,00	0,02	0,00	0,00
73	286971042R	Spojka "IN SITU" DN 200	kus	1,00000	1 741,05	1 741,05	0,00	0,00	0,00	0,00
74	286971402R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm	kus	3,00000	1 983,96	5 951,88	0,01	0,04	0,00	0,00
75	286971403R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/2000 mm	kus	1,00000	2 696,76	2 696,76	0,02	0,02	0,00	0,00
76	286971404R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/3000 mm	kus	1,00000	3 956,04	3 956,04	0,03	0,03	0,00	0,00
77	28697148R	Spojka šachtové roury 425 mm PVC vč. těsnění	kus	4,00000	3 053,16	12 212,64	0,01	0,03	0,00	0,00
78	286971678R	Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/200 přímé pro KG	kus	1,00000	3 666,17	3 666,17	0,01	0,01	0,00	0,00
79	286971679R	Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/200 úhel 30° pro KG	kus	1,00000	3 919,21	3 919,21	0,01	0,01	0,00	0,00
80	286971680R	Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/200 úhel 60° pro KG	kus	2,00000	3 681,61	7 363,22	0,01	0,01	0,00	0,00
81	28697520R	Teleskop s poklopem a manžetou RVTEL DN 315	kus	4,00000	3 446,82	13 787,28	0,02	0,10	0,00	0,00
82	55243342.AR	Poklop KA 01 BEGU D 605 mm pro zatížení 3 tuny	kus	3,00000	1 404,00	4 212,00	0,05	0,16	0,00	0,00
83	59224347.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/6	kus	1,00000	243,00	243,00	0,04	0,04	0,00	0,00
84	59224348.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8	kus	3,00000	276,75	830,25	0,05	0,16	0,00	0,00
85	59224349.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	2,00000	303,75	607,50	0,07	0,14	0,00	0,00
86	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	3,00000	1 804,28	5 412,84	0,59	1,76	0,00	0,00
87	59224359.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12	kus	3,00000	1 394,42	4 183,26	0,50	1,50	0,00	0,00
88	59224366.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	2,00000	8 343,00	16 686,00	1,60	3,20	0,00	0,00
89	59224368.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60	kus	1,00000	12 825,00	12 825,00	2,10	2,10	0,00	0,00
90	59224373.AR	Těsnění elastom pro šach dily EMT - DN 1000	kus	3,00000	1 203,93	3 611,79	0,00	0,01	0,00	0,00
91	59710816.AR	Trouba kam. zkrác GZ s těs syst F dl.600,750 DN150	kus	1,00000	629,10	629,10	0,02	0,02	0,00	0,00
92	59710944R	Oblouk kameninový s těsněním F DN 150 mm	kus	2,00000	486,00	972,00	0,01	0,02	0,00	0,00
		45° : 1		1,00000						
		30° : 1		1,00000						
93	N1	Koncová (žabí) klapka DN 150	ks	1,00000	12 093,03	12 093,03	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				43 000,00		0,01		0,00
94	460010025U00	Vytyčení inženýrská síť zástavba	km	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,01	0,01	0,00	0,00
95	N5	Geodetické zaměření	m	570,00000	70,18	40 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				633 540,06		0,00		0,00
96	005121 R	Zařízení staveniště	Kč	1,00000	633 540,06	633 540,06	0,00	0,00	0,00	0,00
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								

CELKEM

6 199 360,15